Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Costa Rica - MS., Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ano 31 - Nº 2053 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR Nº 01/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, Sr.
Ildomar Carneiro Fernandes, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Or-
gânica Municipal, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhe-
cimento, que por ele CONVOCA o(a) servidor(a) Sr (a). SERGIO VASCONCELOS COUTINHO,
Motorista, Matrícula nº 56, atualmente em lugar incerto e não sabido, para comparecer a
seu posto de trabalho e reiniciar, imediatamente, suas atividades no prazo de 30 (trinta)
dias a contar da publicação deste edital ou, no mesmo prazo, justificar o motivo que impede
seu comparecimento. Caso contrário, consideraremos sua atitude como ato de renúncia ao
cargo, ficando V. Sa. sujeita à pena de demissão por abandono de cargo, na forma do disposto
no Art. 194, XIII, da Lei Complementar 01/2000.

Alcinópolis – MS, 24 de novembro de 2015.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal

123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567

12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456

ESPORTE
NÃO É DROGA.

PRATIQUE!

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 8131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -
 Fone: (0xx17) 3621-3556

Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos Jornais do Interior.

CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do
Interior.

Periodicidade verificada em Brasília (DF) -
Registro nº 00047.

Nosso representante com exclusividade
para todo o Brasil:

TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C
LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 -

Casa 1 - Brooklin Novo -  SÃO PAULO (SP).
CEP: 04563-090

Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br

Costa Rica - MS - Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2015 - Ed. Nº 2053 - costaricaurgente@terra.com.br